
CONSORCIO SEGUR. ALIMENT. DESEN. EXTREMO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

07.242.972/0001-31CNPJ: (49) 3622-2739

89900-000 - São Miguel do Oeste

Telefone:
Rua Odilon Cairo de Oliveira , 515 - São GotardoEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

26/2023

21/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/12/2023
Pregão presencial
8/2023 - PR
26/2023

. O presente PREGÃO tem como objeto a contratação de empresa especializada para
AQUISIÇÃO DE DIVISÓRIAS COM INSTALAÇÃO E BALCÃO GABINETE COM PIA
INOX PARA A NOVA SEDE DO CONSAD, que será localizada nas salas comerciais n°
03 e n° 04, localizadas na Rua 31 de Março, n° 1037, Edifício de Nani, Centro,
Município de São Miguel do Oeste/SC

Participante: OESTE'G ARQUITETURA E PROJETOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 • Parede divisória leve divilux naval aço com painéis

Eucatex 35mm de modulação 1,20x2,11m e miolo "SO" com
colméia em Kraft de alta gramatura, montantes em aço
galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó, quantidade de
69,55 m², com fornecimento e instalação (fixação no chão com fita
dupla face). Conforme projeto em anexo; •

Portas Eucatex 35mm de giro completa sendo 03 portas
com modulação de 0,95x2,11m, e 01  porta  com modulação de
0,85x2,11m,  com fechadura de cilindro Stam taco de golfe, - •

Parede divisória leve divilux naval aço com painéis
Eucatex 35mm de modulação 1,20x2,11m e miolo "SO" com
colméia em Kraft de alta gramatura, montantes em aço
galvanizado com pintura em epóxi-poliéster pó, quantidade de
69,55 m², com fornecimento e instalação (fixação no chão com fita
dupla face). Conforme projeto em anexo; •

Portas Eucatex 35mm de giro completa sendo 03 portas
com modulação de 0,95x2,11m, e 01  porta  com modulação de

1,000 UN 24.500,00 24.500,00

Marca: EUCATEX
Total do Participante: 24.500,00

Participante: OMAR BOMBONATO MENIN

2 • Balcão gabinete com pia inox 160 cm, 4 portas, cor
branco/castanho, dimensões do produto (largura x altura x
profundidade) 157 x 83 x 50 cm, pia 160 x 13,5 x 53 cm. Material
MDF 15 mm, material fundo mdf 3 mm, com 4 portas, 2 gavetas,
puxador cromado, corrediças metálicas, prateleiras, pés com
regulagem, acompanhada de cuba inox central e válvula cromada.
- •

Balcão gabinete com pia inox 160 cm, 4 portas, cor
branco/castanho, dimensões do produto (largura x altura x
profundidade) 157 x 83 x 50 cm, pia 160 x 13,5 x 53 cm. Material
MDF 15 mm, material fundo mdf 3 mm, com 4 portas, 2 gavetas,
puxador cromado, corrediças metálicas, prateleiras, pés com

2,000 UN 1.200,00 2.400,00

Marca: ALIANÇA MOVEIS
Total do Participante: 2.400,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 26.900,00

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CONSAD (LIVRE) 01.001.04.123.0001.2019.4.4.90.00.00 R$ 24.554,75
Manutenção de Atividades CONSAD/SUASA 01.001.04.123.0001.2006.3.3.90.00.00 R$ 3.370,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04/12/2023São Miguel do Oeste,


		2023-12-04T14:36:18-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953




